
Sestdien, 23. augustā plkst. 21.00 - 02.00  laukumā pie Ķekavas sākumskolas 

VASARAS PILNBRIEDA ZAĻUMBALLE.
Jums spēlēs grupa „No pusvārda” un Guntis Skrastiņš.
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NOTIKUMS

Dziesmu un deju prieks

Ķekavas pagasta pašvaldības pagaidu 
administrācija izsaka vissirsnīgāko 
pateicību visiem ķekaviešiem, kas ar savu 
līdzdalību kuplināja nupat izskanējušos 
XXIV Vispārējos latviešu Dziesmu un 
XIV Deju svētkus. Ķekavas pagasta 
pašdarbības kolektīvi – vairāk nekā 400 
dalībnieku svētku gājienā varēja soļot ar 
lepni paceltiem karogiem: skatēs iegūtie 
rezultāti apliecināja jūsu snieguma augsti 
kvalitatīvu māksliniecisko līmeni. Paldies 
par neizsīkstošo uzticību latviešu tautas 
tradīcijām, ieguldīto darbu un izturību, 
par skatītājiem dāsni dāvāto dziesmu un 
deju prieku! Lai tas neapsīkst ikdienas 
solī – ceļā uz nākamajiem Dziesmu un 
deju svētkiem!

Liels paldies visiem tiem, kas, paši 
palikdami nemanāmi, ar savu darbu 
un rūpēm palīdzēja organizatoriski 
nodrošināt mūsu pašdarbnieku līdzdalību 
lielajos svētkos!

ĶEKAVAS PAGASTA PAŠVALDĪBAS 
PAGAIDU ADMINISTRĀCIJA

Zinību dienai veltīti svinīgie brīži 
Ķekavas pagasta izglītības iestādēs

1. septembrī
 9:00 Ķekavas sākumskolā
 10:00 Ķekavas vidusskolā
 11:00 Pļavniekkalna sākumskolā
 11:00 Privātskolā „Gaismas tilts – 97”
 12:00 Ķekavas mākslas skolā
 16:00 Ķekavas mūzikas skolā

Sekmīgu un panākumiem bagātu 
jauno mācību gadu!
Ķekavas pagasta pašvaldības 

pagaidu administrācija 

LINDAS ZAĶES, ANDRA JĒKABSONA un DAINAS ZOZUĻAS 
fotoreportāža

  Plkst. 21.00  izklāsim gaismas ceļu pāri Latvijas tiltiem.
Noslēgumā kopīga tautas sadziedāšanās pie ugunskura 

ar tautas mūzikas grupu „Klabatas”!

Sadosimies rokās!

IEDEDZIES PAR LATVIJU!
Katlakalna Tautas nams aicina

 piektdien, 22. augustā 
plkst. 20.00  uz fotoizstādes 

„Iededzies savai Latvijai dejā!”  
atklāšanu.

Izbraukšana no Katlakalna Tautas 
nama uz Gaismas ceļu Ķekavā 

plkst. 20.30, atpakaļ uz Katlakalnu 
plkst. 23.00.

IEDEGSIM GAISMAS TILTUS SAVAI LATVIJAI!
Piektdien, 22. augustā  no plkst. 20.30  

aicinām pulcēties pļaviņā
pie tilta pār Ķekaviņu 

(uz Bauskas šosejas pirms baznīcas), 
līdzi ņemot gaismas lukturīšus vai sveces, 

lai vienotos kopējai akcijai.

A/S "Ķekavas broileri" sadarbībā ar
Ķekavas pagasta pašvaldību aicina uz pirmās 

skolas dienas svētkiem
1. septembrī plkst. 14.00

pie A/S "Ķekavas broileri" veikala, Gaismas ielā 17c.
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Par pašvaldības darba aktualitātēm – 
izpilddirektors IVARS LUKAŠEVIČS

- Pirms nepilna mēneša Ķekavas pagasta pašvaldība apstiprināja 
Jūs izpilddirektora amatā. Pāris vārdos, lūdzu, pastāstiet, kā ir iesācies 
darbs Ķekavas pagastā?

- Kā jau Jūs precīzi norādījāt, mans darba stāžs Ķekavas pagasta pašvaldībā 
ilgst tikai mēnesi. Pašlaik cenšos iepazīt pagasta dzīvi, iedzīvotājus un 
apzināt to problēmas un vajadzības. Taču jau tagad varu teikt, ka pagasta 
administrācijas darba ritms ir ļoti intensīvs, jo vienlaikus noris pamatīgs darbs 
pie mantojumā atstātajiem problēmjautājumiem un vairākiem vērienīgiem 
nākotnes projektiem. 

- Kas ir tie projekti, kuru realizāciju Ķekavas iedzīvotāji var sagaidīt 
pārskatāmā nākotnē?

- Prioritāte ir sākumskolas būvniecība un jaunas pirmsskolas izglītības 
iestādes celtniecība, izmantojot publiskās un privātās partnerības (PPP) 
modeli BOOT (build-own-operate-transfer jeb būvē – patur īpašumā – 
apsaimnieko – termiņa beigās nodod pašvaldībai).

- Ķekavā PPP modelis ir kaut kas jauns. Iedzīvotājiem būtu interesanti 
uzzināt, kāda ir šī modeļa būtība un kāds ir pašvaldības ieguvums no 
tā izmantošanas?

- Šobrīd Ķekavā nepieciešamība pēc bērnudārza ir ļoti aktuāla – rindā gaida 
ap 750 bērnu. Tas nozīmē, ka ilgāk vairs kavēties nedrīkst, un ir vajadzīga jauna 
bērnudārza celtniecība. Tā kā tas ir saistīts ar lielām izmaksām, pagastam bija 
jāmeklē iespējamais risinājums. Pateicoties pagaidu administrācijas vadītāja 
A.Krūma kunga aktīvajam darbam, tas tika arī rasts – izmantot PPP modeli. 
Vislielākais ieguvums ir tas, ka, apvienojot vairāku pašvaldību projektus 
vienā, varam samazināt projekta izmaksas. Ķekavas pašvaldības vadība ir 
panākusi vienošanos ar Mārupes, Ogres un Tukuma pašvaldībām, kurām 
tāpat šis jautājums ir aktuāls. Ieguvums ir arī tas, ka pašvaldībai ir iespēja 
pirmsskolas izglītības iestādes būvniecības izmaksas segt pakāpeniski, nevis 
uzreiz. Šādā situācijā PPP ir ļoti veiksmīgs risinājums. 

Jāpiebilst, ka saistībā ar šo būvniecības ieceri pašvaldības administrācija 
nolēmusi pieņemt dāvinājumā no SIA „AR.4” projektu „Pirmsskolas izglītības 
iestāde 250 vietām”. Tas dod gan pagasta līdzekļu, gan milzīgu laika 
ietaupījumu, faktiski paātrinot būvniecības uzsākšanu par veselu gadu.

- Jūs pieminējāt arī sākumskolas būvniecību. Cik tālu pavirzījusies 
šīs ieceres īstenošana?

- Ir izstrādāts un akceptēts projekts. Septembrī noslēgsies konkurss 
par būvuzraudzību un projekta vadību. Tūlīt arī tiks izsludināts konkurss 
par pašas skolas būvniecību. Ja process virzīsies veiksmīgi un laika apstākļi 
atļaus, tad jau novembrī varēsim ielikt sākumskolas pamatakmeni. Pirmajā 
kārtā paredzēts izbūvēt mācību korpusu un tā funkcionēšanai nepieciešamās 
telpas (ēdamzāli u.c.), to izbūvei būs nepieciešami nepilni divi gadi. Otrajai 
kārtai, kas ietver sevī apkārtnes labiekārtošanas pabeigšanu un peldbaseina 
izbūvi, vajadzēs vēl gadu. Līdz ar to pēc divarpus līdz trīs gadiem Ķekavas 
bērniem „Ābeļdārzā” būs jauna skola ar peldbaseinu.

- Spriežot pēc Doles tautas nama ārējā veidola, tur rekonstrukcijas 
darbi jau tuvojas noslēgumam?

- Saskaņā ar visiem līgumiem nodošana ekspluatācijā paredzēta ziemas 
sākumā. Galvenie ieguvēji būs Ķekavas bibliotēka un novadpētniecības 
muzejs, kas savus pakalpojumus iedzīvotājiem varēs sniegt normālā vidē un 
daudz plašākās telpās.

Taču turpinot sarunu par aizsāktajām būvniecības iecerēm, gribu 
pieminēt arī stadiona būvi netālu no sporta halles, kam pašlaik notiek 
projekta izstrāde. Paredzēts izbūvēt futbola laukumu, skrejceļu, volejbola 
un basketbola laukumus, tribīnes ar ģērbtuvēm. Sadarbosimies ar Latvijas 
Futbola federāciju, kas ir gatava sniegt atbalstu futbola laukuma seguma 
izveidē.

Ne mazāk aktuāla ir arī Jauno kapu ierīkošana. Kapliča jau nodota 
ekspluatācijā, tagad sāksies teritorijas labiekārtošana.

- Valdlauču iedzīvotāji gan vēstulē „Mūsu Ķekavai”, gan iesniegumos 
pašvaldībai joprojām pauž neapmierinātību ar autobusu pieturām 
savā mikrorajonā. Pēc autoceļa remonta tās vairs neatrodas līdzšinējās 
vietās un faktiski izvietotas gaužām neloģiski – ciemata sākumā un 
beigās, bet ne centrā pie svarīgākajiem objektiem kā agrāk.

- Jā, arī es esmu ticies un uzklausījis Valdlauču iedzīvotājus, un visi 
vienbalsīgi iebilst pret pašreizējo pieturu novietojumu un apgalvo, ka 
nekāda projekta apspriešana nav bijusi izsludināta. Man radies iespaids, ka 
iedzīvotājiem tiešām nav savlaicīgi pajautāts viņu viedoklis. Diemžēl tagad 
kaut ko mainīt ir faktiski neiespējami: „Latvijas Valsts ceļu” piedāvātais 
projekts ir bijis pašvaldībā saskaņots, un ceļa remonts un labiekārtošana 
veikta tam atbilstoši.

Runājot par iedzīvotāju līdzdalību pagasta attīstībā, gribu uzsvērt, ka 
tā ir ļoti svarīga. Ķekava mums pašiem ir jāveido tāda, kāda tā ir vajadzīga 
ķekaviešiem, jārada sava vide, kādā mēs vēlamies dzīvot, tāpēc vienmēr 
uzklausīsim jūsu idejas un iespēju robežās mēģināsim tās realizēt. Mūsu 
kopējam darbam iespējami ļoti labi rezultāti. Piemēram, nepieciešamība 
pēc sakārtotiem ceļiem pagastā ir daudz lielāka nekā iespējas. Iedzīvotāji 
ir griezušies pašvaldībā ar gatavību līdzfi nansēt ceļu seguma sakārtošanu 
atbilstoši mūsdienu prasībām. Šāda partnerība ir tikai atbalstāma un abpusēji 
izdevīga.

- Pagasta pašvaldības administrācija tikko ir pieņēmusi lēmumu 
par dzīvojamo māju apsaimniekotāju „Olektes” un „Ķekavas nami” 
apvienošanu vienā uzņēmumā. Kāds ir šīs apvienošanas iemesls un vai 
tas ietekmēs iedzīvotāju apkalpošanu un maciņu biezumu?

- Iemesls un mērķis ir gaužām praktisks: saimniecisko resursu apvienošana, 
kas dod iespēju tos izmantot racionālāk, un administratīvo izdevumu 
samazināšana. Ja viena uzņēmuma rīcībā ir gan ūdensapgāde, gan siltumtīkli, 
gan namu apsaimniekošana, tas ļauj elastīgi sabalansēt resursus, savukārt 
administratīvo izdevumu ietaupījums ļaus palēnināt tarifu paaugstināšanos. 
Domāju, ka iedzīvotājiem nav pamata satraukumam.

Izdevums „Mūsu Ķekava” ir panācis vienošanos, ka ik mēnesi izpilddirektors 
sniegs informāciju par darbu norises gaitu Ķekavas pagasta pašvaldībā.

Sarunu pierakstīja GUNTA LAPIŅA

PAR FINANSĒJUMA PIEŠĶIRŠANU
Pagaidu administrācijas 17. jūlija sēdē piešķirts 

sekojošs fi nansējums: sporta iniciatīvu centra dušu un 
garderobes telpu remontam – 15 000 latu, pludmales 
volejbola laukumu izveidei – 1000 Ls, Ķekavas sporta 
svētku noslēguma sarīkojumam – 3000 Ls, vācu 
delegācijas uzņemšanai – 2636 Ls, fi nanšu analīzes 
modeļa izstrādei projektam „Ūdenssaimniecības 
attīstība Ķekavas pagastā” – 1142,24 Ls. 

PAR NODOKĻU PIEDZIŅU
Nolemts dot atļauju zvērinātam tiesu izpildītājam 

bezstrīdus kārtībā piedzīt no diviem zemes īpašniekiem 
par labu Ķekavas pašvaldībai nenomaksāto nekustamā 
īpašuma  nodokli un kavējuma naudu attiecīgi 537.50 Ls 
un 20.26 Ls  apmērā.

PAR NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „PIESĪŠI”
Izskatot jautājumu par neapbūvēta zemes 

gabala „Piesīši” atsavināšanu, konstatēts, ka tas nav 
nepieciešams pašvaldības komercdarbībai un valsts 
pārvaldes funkciju veikšanai, un nolemts to nodot 
atsavināšanai, pārdodot izsolē.

PAR RĪCĪBAS GRUPAS IZVEIDOŠANU
Nolemts atbalstīt vietējās rīcības grupas „Ķekavas, 

Daugmales un Baložu partnerība” izveidošanu LEADER 
programmas realizēšanai, sadarbojoties minēto 
pašvaldību, uzņēmēju, vietējās attīstības organizāciju 
un iedzīvotāju grupu pārstāvjiem.

PAR DĀVINĀJUMA PIEŅEMŠANU
Nolemts pieņemt dāvinājumā no SIA „AR.4” 

projektu „Pirmsskolas izglītības iestāde 250 vietām” ar 
mērķi realizēt būvniecības ieceri.

PAR PUBLISKĀS UN PRIVĀTĀS PARTNERĪBAS 
PROJEKTA REALIZĒŠANU

Pamatojoties uz to, ka pētījumā „Publiskās un 
privātās partnerības modeļa analīze jaunu pirmsskolas 
iestāžu būvniecībai un apsaimniekošanai četrās 
pašvaldībās” kā labākais risinājums atzīts Publiskās un 
privātās partnerības (PPP) modelis BOOT (build-own-
operate-transfer, būvē – patur īpašumā – apsaimnieko – 
termiņa beigās nodod pašvaldībai), kur vislielākais 
ieguvums tiktu panākts, paketējot vairāku pašvaldību 
projektus vienā iepirkumā, tādā veidā sekmējot 
zemāku izmaksu panākšanu, nolemts realizēt projektu 
„Jaunas pirmsskolas izglītības iestādes būvniecība 
un apsaimniekošana Ķekavas pagastā”, izmantojot 
minēto modeli, paredzot pirmsskolas izglītības iestādes 
apsaimniekošanu uz 20 gadiem. Vienotu iepirkumu 
paredzēts veikt, Ķekavas pašvaldībai izsludinot 
iepirkuma procedūru un slēdzot sadarbības līgumus ar 
Mārupes, Ogres, Tukuma pašvaldībām.

PAR AUTOBUSU IEGĀDI
Pagasta pašvaldības funkciju nodrošināšanai 

nolemts iegādāties divus autobusus. Iepirkumu 
komisijai uzdots veikt iepirkuma procedūru.

PAR IZMAIŅĀM KOMISIJU SASTĀVĀ
Ķekavas pagasta pagaidu administrācijas 

komisiju sastāvā  notikušas sekojošas izmaiņas:  
• komisijā par iepirkumiem pagasta vajadzībām 

strādās Andris Krūms, Sergejs Seņkāns, Ivars 
Lukaševičs, Ojārs Valkers, Andris Jēkabsons, Ilga 
Viegliņa;

•  ārkārtas situāciju operatīvo komisiju turpmāk 
vadīs izpilddirektors Ivars Lukaševičs, viņš 
darbosies arī nekustamā īpašuma novērtēšanas 
komisijā;

•  administratīvajā komisijā Santas Voitkevičas 
vietā strādās Inese Zariņa.

PAR P/A “ĶEKAVAS AMBULANCE” 
SNIEGTO MAKSAS PAKALPOJUMU 

IZCENOJUMIEM
Apstiprināti šādi P/A „Ķekavas ambulance” 

sniegto maksas pakalpojumu izcenojumi:
Ergoterapeitam:

-  Pirmreizēja konsultācija bez Ķekavas ģimenes 
ārsta nosūtījuma Ls 8.00

-  Atkārtota konsultācija bez Ķekavas ģimenes 
ārsta nosūtījuma Ls 5.00

-  Mājas vizīte Ls 15.00
Traumatologam:

-  Pirmreizēja konsultācija Ls 8.00
-  Atkārtota konsultācija Ls 5.00
-  Locītavu punkcijas, blokādes Ls 12.00
-  Naga ablācija Ls 20.00

PAR ĶEKAVAS PAGASTA PADOMES 
2006. GADA 30. MAIJA ĀRKĀRTAS SĒDES 
LĒMUMA Nr.1.1.§ (prot. Nr. 9) ATCELŠANU

Atcelts Ķekavas pagasta padomes 2006. gada 
30. maijā ārkārtas sēdē Nr. 9 pieņemtais lēmums 
1.1.§ „Par Ķekavas pagasta administratīvo robežu 
grozīšanu”.

PAR SOCIĀLO PALĪDZĪBU
31. jūlija sēdē piešķirti 150 Ls pabalstiem 

malkas iegādei, 401.76 lati medicīnas pakalpo-
jumu apmaksai maznodrošinātiem iedzīvotājiem, 
220.50 Ls – desmit  maznodrošināto iedzīvotāju 
ēdināšanai sociālajā virtuvē, 176.40 Ls pabalstiem 
komunālo un īres maksājumu parāda segšanai.

PAR PROJEKTA PIETEIKUMU
Nolemts sagatavot un iesniegt projekta pieteiku-

mu „Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei atbilsto šas 
materiālās bāzes nodrošināšana Ķekavas vidus-
skolā”, tā atbalsta gadījumā nodrošinot Ķekavas 
pagasta līdzfi nansējumu 98 392 Ls apmērā.

PAR SIA „ĶEKAVAS NAMI” UN SIA 
„OLEKTE” APVIENOŠANAS UZSĀKŠANU

Pagasta pašvaldības pagaidu administrācija 
nolēmusi uzsākt SIA „Ķekavas nami” un SIA ”Olekte” 
reorganizāciju apvienošanas ceļā,  kurā SIA „Olekte” 
ir pievienojamā sabiedrība.

PAZIŅOJUMS

Ko lēma Ķekavas pagasta pašvaldības 
pagaidu administrācija 

No projektiem - pie darbiem

PAR ĶEKAVAS SPORTA KOMPLEKSA SNIEGTO PAKALPOJUMU UN TELPU ĪRES MAKSU

PAR APMEKLĒTĀJU PIEŅEMŠANAS LAIKIEM
Ķekavas pagasta pašvaldības pagaidu administrācija no 2008.gada 11.augusta noteikusi pašvaldības 

administrācijā, Ķekavā Gaismas ielā 19, K-9 sekojošus apmeklētāju pieņemšanas laikus:
  pirmdienās no plkst. 9.00 – 13.00, 
  ceturtdienās no plkst. 14.00 – 19.00

2. Sacensību un pasākumu rīkošanai 

1 h 2 h 3 h 4 h 5 h Katra nākamā stunda

Lielā sporta zāle ar ģērbtuvēm 25,00 30,00 40,00 50,00 57,00 7,00

Tribīņu sporta zāle 15,00 21,00 27,00 33,00 37,00 4,00

Visās norādītajās cenās iekļauts PVN 18%

Ģērbtuves un dušas 10,00
Individuālajiem apmeklētājiem 1,50
Bērniem līdz 18 gadiem 1,00
Sauna (pieteikšanās 2 h iepriekš) 8,00
Sauna (sportistiem) 5,00
Kafejnīcas, bufetes uzstādīšanas īre 5,00
Inventāra īre 0,50

1. Sporta zāles izmantošana 

1 h 1.5 h 2 h

pagasta iedzīvotājiem:
Lielā sporta zāle ar ģērbtuvēm
Tribīņu sporta zāle

12,00
5,00

18,00
7,00

20,00
9,00

juridiskām personām:
Lielā sporta zāle ar ģērbtuvēm
Tribīņu sporta zāle

20,00
7,00

30,00
10,00

38,00
12,00
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Dzīvesvietas deklarēšana 
ATBILDAM LASĪTĀJIEM

2003.gada 1.jūlijā stājās spēkā „Dzīves-
vietas deklarēšanas likums”. Personas, kurām 
līdz šim datumam bija pieraksta adrese, 
reģistrācija dzīvesvietā skaitās pirmreizējās 
dzīvesvietas deklarācija, bet dzīvesvieta ir 
jādeklarē tām personām, kuras to maina vai 
dzīvo bez pieraksta.

Deklarējot dzīvesvietu, personai jāuzrāda 
šādi dokumenti:

  personu apliecinošs dokuments (pase, 
personas apliecība, bērniem - dzimšanas 
apliecība), nevar izmantot autovadītāja 
apliecību;

  deklarācijas veidlapa;
  pilnvarotā persona uzrāda pilnvaru;
  zemesgrāmatas akts.

Deklarējot jauno dzīvesvietu, nav 
jāizrakstās no iepriekšējās dzīvesvietas, jo 
katra nākamā deklarācija automātiski izbeidz 
reģistrāciju iepriekšējā adresē. Mainot 
dzīvesvietu, personai ir pienākums mēneša 
laikā deklarēt jauno dzīvesvietu. Dzīvesvietas 
deklarēšanas mērķis ir personas sasniedzamība 
tiesiskajās attiecībās ar valsti un pašvaldību. 
Likums nosaka, ka deklarēt kā savu dzīvesvietu 
var jebkuru personas brīvi izvēlētu nekustamo 
īpašumu ar adresi, kurā persona dzīvo un kurā 
dzīvot tai ir tiesisks pamats. Tiesiskais pamats ir 
nekustamā īpašuma piederība, noslēgtais īres 
vai nomas līgums, laulība, svainība, radniecība. 
Nepilngadīga bērna dzīvesvieta ir vecāku 
(aizbildņu) dzīvesvieta, ja vecāki (aizbildņi) nav 
deklarējuši viņa dzīvesvietu citur. Privātmāju 
īrnieku, ar viņiem kopā dzīvojošo personu un 
mājas īpašnieka attiecības nosaka likums „Par 
dzīvojamo telpu īri” un īres līgums. Ja mājas 
īpašnieks (pārvaldnieks) īrniekam ir atļāvis 
dzīvoklī iemitināt arī citas personas un tās 
ierakstījis īres līgumā, tad šīs citas personas ir 
tiesīgas šo adresi deklarēt kā savu dzīvesvietu. 
Īres līguma nosacījumi ir būtiski arī valsts vai 

pašvaldības mājās dzīvojošajām personām. 
Nepilngadīgo un rīcībnespējīgo personu 
dzīvesvietu deklarē persona, kura saskaņā 
ar likumu vai pagasttiesas (bāriņtiesas) 
lēmumu ir attiecīgās personas aizbildnis 
vai aizgādnis, citiem vārdiem sakot – tās 
likumiskais pārstāvis. Līdz 18 gadu vecumam 
bērna dzīvesvietu ir pienākums deklarēt 
vecākiem. Deklarējot nepilngadīgas vai 
rīcīb nespējīgas personas dzīvesvietu, tiek 
uzrādīti dokumenti, kas apliecina dzīvesvietas 
deklarētāja likumiskā pārstāvja tiesības 
darboties attiecīgās personas vārdā.

Katrs iedzīvotājs drīkst iesniegt dzīves-
vietas deklarāciju tikai par sevi. Par citām 
personām to var iesniegt tikai tad, ja ir 
notariāli apliecināts pilnvarojums. Pieņemot 
no personas deklarāciju, pašvaldības 
administrācijā pārbaudīs personas identitāti 
pēc pases un to, vai persona deklarāciju ir 
aizpildījusi pareizi un norādījusi visu likumā 
prasīto informāciju. Izziņu, kas apliecina 
personas dzīvesvietas deklarēšanas faktu, 
izsniegs uzreiz pēc deklarācijas iesniegšanas. 

Nekustamo īpašumu īpašniekiem ir 
tiesības reizi gadā bez maksas no pašvaldības 
iedzīvotāju reģistra saņemt ziņas par visām 
personām, kuras ir deklarējušas dzīvesvietu 
viņu īpašumā, lai novērstu situācijas, kad 
bez īpašnieka ziņas viņa īpašumu kā savu 
dzīvesvietu nepatiesi uzrādījušas citas 
personas. 

Personas, kuras vēlas savu dzīvesvietu 
deklarēt Ķekavas pagasta administratīvajā 
teritorijā, to var izdarīt Ķekavas pagasta 
pašvaldībā Gaismas ielā 19, K-9. 8.kabinetā, 
tālrunis 7847168.

LIJA ŠOPA, 
speciāliste iedzīvotāju reģistra jautājumos

Cienījamie vēlētāji ! 
Ķekavas pagastā ir izveidoti trīs vēlēšanu 
iecirkņi :

 Ķekavas kultūras namā – Gaismas ielā 17, 
tālr. 7937940

 Katlakalna Tautas namā – Pļavniekkalna 
ielā 35, tālr. 7938960

 PII „Zvaigznīte” – Ķekavas pag. Valdlauči

Tautas nobalsošanas dienā 23.augustā 
vēlēšanu iecirkņi būs atvērti no pulksten 
7 rītā līdz 10 vakarā, un vēlētāji varēs 
balsot jebkurā vēlēšanu iecirknī Latvijā un 
ārvalstīs.

Svarīgi! Lai piedalītos tautas nobalso-
šanā, nepieciešama derīga Latvijas 
pilsoņa pase! Pirms došanās balsot vēlams 
pārbaudīt pases derīguma termiņu !

Vēlētāji, kuri veselības stāvokļa dēļ 
nevarēs ierasties vēlēšanu iecirknī, var 
pieteikt balsošanu savā atrašanās vietā, 
uzrakstot attiecīgu iesniegumu un nogā-
dājot to tuvākajā vēlēšanu iecirknī.

Iesniegumā jānorāda : 
 vēlētāja vārds, uzvārds, personas kods,
 adrese, kontakttālrunis,
 iesniegums jāparaksta.

Iesniegumu vēlēšanu iecirknī drīkst 
nogā dāt jebkura vēlētāja uzticības persona – 
rads, draugs, pastnieks, sociālās aprūpes 
darbinieks vai kaimiņš.

Pieteikt balsošanu vēlētāju atrašanās 
vietā varēs arī tautas nobalsošanas dienā, 
23.augustā, līdz pulksten 12 dienā. Tomēr 
jāņem vērā, ka pēc pulksten 12:00 saņemtie 
iesniegumi jāizpilda, ja vēlēšanu komisijas 
darbiniekiem ir iespējams ierasties vēlētāju 
atrašanās vietā līdz vēlēšanu iecirkņa 
slēgšanai pulksten 22:00.

Vēlēšanu iecirkņi vēlētāju iesniegumus 
pieņems, sākot ar 2008.gada 13.augustu, 
vēlēšanu iecirkņa darba laikā:

Darba dienās no 17:00 – 21:00
Sestdienās un svētdienās no 10:00 – 14:00

Tautas nobalsošanas dienā, 
23.augustā vēlētāju ērtībai kursēs 
autobuss no Plakanciema uz Ķekavu 
pa sekojošu maršrutu:

8:00 Mellupi; 8:10 – pie ozola; 
8:15 - Mežinieku pasts; 9:00 – 
Ķekava. 
Atpakaļ uz Plakanciemu no Ķekavas 
pulksten 10:00

10:30 – Mellupi; 10:40 – pie ozola; 
10:50 – Mežinieku pasts; 
11:00 – Ķekava.
Atpakaļ uz Plakanciemu no Ķekavas 
pulksten 12:30

Informāciju sagatavoja 
Ķekavas pagasta vēlēšanu komisija

Sakarā ar š.g. 23.augustā 
notiekošo tautas nobalsošanu, 

vēlēšanu komisija izsludina 
pieteikšanos darbam Ķekavas 

vēlēšanu iecirknī.

Vēlēšanu komisijai adresētus 
iesniegumus, kuros norādīts 

kandidāta vārds, uzvārds, personas 
kods, kontakttālrunis, adrese, 

darba vieta, amats un iepriekšējā 
pieredze šādā darbā, nodot līdz 

š.g. 13.augustam pašvaldības 
administrācijā sekretārei.

ĶEKAVAS VĒLĒŠANU KOMISIJA

Dziesmu un deju svētku laikā Ķekavā viesojās 
pašvaldību pārstāvji un draugi no Vācijas 
sadraudzības pilsētas Bordesholmas un Polijas 
sadraudzības pilsētas Gostinas. 

Sadraudzības pilsētu pašvaldību pārstāvji 
tikās ar Ķekavas pagasta pašvaldības pagaidu 
administrācijas vadītāju Andri Krūmu un viņa pirmo 
vietnieku Sergeju Seņkānu, izpilddirektoru Ivaru 
Lukaševiču un administrācijas darbiniekiem, lai 
iepazītos un pārrunātu šī gada plānoto sadraudzības 
programmu. Bordesholmas pašvaldību sarunās 
pārstāvēja birģermeistars Norberts Baške, virs-
birģermeistars Dīters Šmits – Rihbergs, deputāts 
Hauke Landt – Haiens un novada fi nansists Folkers 
Gereke, Polijas pilsētu Gostinu - mērs Lešeks 
Dvorčaks, rajona padomes deputāts Lešeks 
Kaminskis, sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs 
Maciejs Kretkovskis, Gostinas policijas priekšnieka 
vietnieks Mihals Domagaļskis un kinologs Tomašs 

Gliščinskis, Gostinas pagasta priekšsēdētājs Andžejs 
Pospiešinskis. Pēc Ķekavas pagasta pašvaldības 
uzaicinājuma viesi iepazinās ar latviešu lielāko 
kultūras festivālu un apmeklēja Vispārējo latviešu 
Dziesmu un deju svētku noslēguma koncertus.  

Bordesholmas viesu uzņemšana bija saistīta 
ar Ķekavas - Bordesholmas 15 gadu sadraudzības 
jubileju, kura tika svinīgi atzīmēta 12. jūlijā Ķekavas 
kultūras namā. Jubilejas pasākuma dalībnieki 
atskatījās uz kopīgās sadraudzības gados piedzīvoto, 
kavējoties kopīgās atmiņās un vērojot fotogrāfi jas.   
Bordesholmas un Ķekavas vīru kori vienojās kopīgās 
dziesmās vācu un latviešu valodās. Klātesošos ar 
raitu deju soli priecēja Ķekavas senioru deju grupa 
„Sidrabaine” (vad. Aija Āre), Šlesvigas-Holšteinas 
apgabala deju grupa „Bor,sholmer Dancluud” un 
Ķekavas vokālais ansamblis „Cīrulītis” (vad. Maruta 
Ikasa). 

AGITAS EIZENBERGAS teksts un foto

UZMANĪBU!

2008.GADA 23.AUGUSTĀ NOTIKS TAUTAS NOBALSOŠANA 
PAR GROZĪJUMU LIKUMĀ „ PAR VALSTS PENSIJĀM”
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Ceļā uz nākamajiem svētkiem

Nodejots vienā palēcienā!

Tā vara, 
kas lielu dara Ir izskanējuši XXIV Dziesmu un XIV Deju svētki. Par to, ka 

tie  bija izdevušies, nešaubās neviens. 14. jūlijā Ķekavas kultūras 
namā bērnu deju kolektīvs “Daina” - ap 100 cilvēku pulcējās 
uz bērnu un vecāku kopsapulci, kur vecāki tika iepazīstināti 
ar svētku norises gaitu. Tika iedegtas sveces greznā svētku 
tortē, kuru rotāja skaitļi - 2000., 2003., 2005., 2008. Katrs no 
tiem nozīmē Deju svētku gadu, kurā bērni ir piedalījušies 
lieluzvedumu deju programmās.

Kaut arī deju kolektīvs nav sasniedzis 10 gadu jubileju, ciešā 
kopsadarbībā ar bērnu ģimenēm esam godam pārstāvējuši 
Ķekavas pagastu gan festivālos ārzemēs, gan Latvijā. Man nekad 
nav bijis jākaunas, ka līdzās man stāv dejotājs, kura treniņkreklu 
rotā uzraksts “Daina” Ķekava.

Ik gadu neizdodas iestudēt lielas koncertprogrammas, jo 
bērni mācās arī mūzikas  un   mākslas skolās, aktīvi nodarbojas 
ar sportu. Man kā skolotājai ir svarīgi, ka mēs visi esam kā viena 
ģimene - bērni ir draudzīgi, labas savstarpējās attiecības ir arī 
vecākiem, sveicam viens otru jubilejās, dziedam, spēlējam 
klavieres. Mums ir ļoti jauka koncertmeistare Linda, kura mums 
ir iemācījusi arī skaisti dziedāt, un festivālā Zviedrijā  mēs visus 
pārsteidzām ar skanīgām dziesmām atklāšanas koncertā.

Deju kolektīvā piedalās bērni no Ķekavas skolas, 
Pļavniekkalna sākumskolas un privātskolas “Gaismas tilts 97”.

Ik svētki vēl un vēlreiz pierāda, ka ieguldītais darbs sevi 
attaisno - bērni ir disciplinēti, prot uzvesties sabiedrībā, un 
ne velti pirms koncerta Daugavas stadionā tieši pie mums 
sasveicināties pienāca eksprezidente Vaira Vīķe - Freiberga.

Paldies deju kolektīva “Sidrabaine” brīnišķīgajiem 
dejotājiem par izcilo kopsadarbību, par visgardākajām 
piparkūkām, par vismīļākajiem vārdiem svētku laikā.

Paldies visu bērnu vecākiem par labajiem vārdiem man, 
par skaistajiem ziediem.

Paldies daudzajiem ķekaviešiem, paldies visiem, kuri 153 
reizes svētku gājiena laikā uzgavilēja “Dainai”.

16. septembrī atsāksim darbu, lai soli pa solītim tuvotos 
nākošajiem Deju svētkiem 2010. gadā.

DAINA MARIJA ZOZUĻA,
deju kolektīva „Daina” vadītāja 

Atkal viens spirāles posms mūsu Valsts Lielo 
Dziesmu un Deju svētku norišu vēsturē paveikts.

Kāds palicis mūsu katra guvums pēc šiem 
grandiozajiem svētkiem?

Vispirms jau tas bija milzīgs patriotisma jūtu avots – 
pārliecinoša tautas stipruma izjūta, ko guvām. Šķita 
pat neticami, ka nebeidzamajam dalībnieku gājienam 
6.jūlijā bija vēl arī tikpat nebeidzama skatītāju gatve. Lai 
arī cik nogurdinošas bija gaidīšanas stundas, tās atsver 
prieka, gaišuma, labestības un lepnuma jūtas, izejot tos 
divus kilometrus caur Rīgu.

Tad tā dziesmu un deju vara, kas ikkatru lielu dara! 
Tā bija talantīgas tautas apliecināšanās, kurai pieder 
milzīgs kultūras mantojums un neizsīkstošas jaunrades 
spējas. Tur būtu vajadzīgs īpašs talants, lai vārdos 
izsacītu visu to pārdzīvojumu gammu, kas valdīja 
svētkos.

To, kā jūtas ikviens dalībnieks kopkora vidū vai deju 
laukuma rakstā, var piedzīvot, tikai piedaloties. Es to no 
sirds novēlu izjust katram! Bet par to saviļņojumu, ko 
guva skatītāju tūkstoši, arī es gribu mūsu pagasta 407 
svētku dalībniekiem teikt mīļu paldies, ka viņi ikkatrs 
bija neatņemama daļa no šī grandiozā kopuma.

Paldies deju grupām – „Zīle”, „Daina”, „Sidrabaine”, 
„Katlakalns”, „Savieši” - par svētku lieluzvedumu „Izdejot 
laiku” Daugavas stadionā.

Paldies deju grupai „Zīle” par azartu Ķīpsalā 
notikušajā deju programmā „No sirsniņas sirsniņai” 
un īpašo programmu Vērmanes dārzā kopā ar tautas 
mūzikas kapelu „Klabatas”.

Paldies kapelai par jautro muzicēšanu uz svētku 
gājiena skatuves un arī Doma laukuma skatuves garajā 
orķestru mūzikas maratonā. 

Paldies deju grupai „Sidrabaine” par sniegumu 
Doma laukuma koncertā „Kalnā” un īpaši suminājuma 
vārdi viņu vadītājai Aijai Ārei, kura bija šī koncerta deju 
kolektīvu mākslinieciskā virsvadītāja.

Paldies Ķekavas vidusskolas jauniešu koriem par 
balsīm svētku atklāšanas koncertā „Dziedot dzimu, 
dziedot augu”.

Paldies sievu korim „Daugaviete”, vīru korim 
„Ķekava”,  jauktajam korim „Mozaīka” par labu sniegumu 
koru konkursa pusfi nālā, kā arī par skanīgajām balsīm 
atklāšanas koncertā un neaizmirstamajā noslēguma 
koncertā „Saules zeme”.

Paldies TLMS ”Ķekava” čaklajām audējām, bet īpašs 
uzteikums  Elgai Auziņai, Annai Āboliņai, Zentai Šļūkai, 
Vijai Kriķei, kuru darbi bagātināja ļoti krāšņo Tautas 
lietišķās mākslas izstādi „Es vidū” Latvijas Dzelzceļa 
vēstures muzejā.

Paldies rokdarbu pulciņam „Labieši”, kuru darbu 
demonstrē jumi arī bagātināja šo izstādi.

Paldies bērnu vokālajam ansamblim „Cīrulīši” un 
mūzikas skolas koklētāju ansamblim, kuri arī priecēja 
izstādes apmeklētājus svētkos.

Paldies Jums visiem, kuru vārdi tagad ierakstīti 
Latvijas vēsturē – lielajā XXIV Vispārējo latviešu Dziesmu 
un XIV Deju svētku katalogā.

Un lai šie svētki ir kā iedvesmas biķeris tālākam 
ceļam!

Šoruden svinēsim mūsu Latvijas 90. dzimšanas 
dienu.

Dzīvosim, strādāsim, dziedāsim, dejosim – būsim 
laimīgi!

VĒSMA OZOLIŅA,
Ķekavas kultūras nama direktore

P. S. Ķekavas kultūras nama darbinieki savus 
pašdarbniekus uz jaunās sezonas pirmo kopējo tikšanos 

gaidīs 24.septembrī plkst. 19.00 lielajā zālē.

Dziesmu un Deju svētki ir izskanējuši, izdejoti, izdzīvoti.   
Atziņa par to, ka dziesmas un dejas spēks mūs dara sirdī 
bagātākus, garā uzņēmīgākus un miesā spēcīgākus, ir tik 
pašsaprotama, kā vēl nekad! Izjūtas, ar kurām jāsadzīvo pēc 
aizvadītajiem svētkiem, gribu salīdzināt ar krāšņu, nevīstošu 
ziedu pušķi! Ik pa brīdim kāda puķe uzvēdī saldas, smeldzīgas 
un krāsainas atmiņas, kuras gribas izbaudīt vēl un vēl… Un cik 
labi, ka sejas, balsis, soļi, bārkstis, acis un raksti ir iemūžināti 
neskaitāmās fotogrāfi jās un fi lmu kadros. 

Gatavošanās svētkiem ir gan smags ikdienas mēģinājumu 
darbs, gan priecīgas tikšanās, gan kolektīva aktīvā saviesīgā 
un sabiedriskā dzīve, kas ikvienam dalībniekam sagādā 
gandarījumu par labi paveiktu darbu un ceļ ikviena latvisko 
pašapziņu, pozitīvu vērtības un vienotības sajūtu.

Lielākais gandarījums ir tad, ja, kavējoties atmiņās par 
koncertiem, „skudriņas skrien” pāri vēl ilgu laiku pēc tiem. Šajā 
gadā „Zīles” dalībniekus skudriņas ir kutinājušas gan pēc mīļi 
sagatavotā jubilejas koncerta pavasarī, gan īpaši pēc Dziesmu 
un Deju svētku ietvaros sagatavotās programmas „No sirsniņas 
sirsniņai”, kas notika ārkārtīgi pozitīvā gaisotnē un deva 
ikvienam dalībniekam nepieredzētu emocionālo pacēlumu un 
turpmāku iedvesmu dejot ilgam laikam!

Par Dziesmu un Deju svētkiem kādu brīdi runāsim pagātnes 
formā, bet dejot un dziedātprieks cilvēkos nenorimst līdz ar 
svētku koncertu pēdējām taktīm. Tāpēc viss turpināsies! Ķekavā 
noteikti viss turpināsies!

Deju kolektīva „Zīle” vārdā ar lielu prieku daru zināmu, ka, 
sākot ar septembri, TDA „Zīle” uzsāks dejotāju uzņemšanu 
jauniešu un vidējās paaudzes vecuma grupās. Īpaši tiek aicināti 
atsaukties jaunieši, kuriem ir jau 16 gadu! 

„Zīles” jauniešu grupā pieteikšanās un uzņemšana notiks 

divas dienas - 8. un 10. septembrī plkst. 19.00 Ķekavas kultūras 
nama Lielajā zālē. 

Vidējās paaudzes dejotāji uz pirmo tikšanos tiks gaidīti 
1. oktobrī plkst.20.00

„Zīles” vārdā  ARTIS PURIŅŠ
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Mūzika vieno bez vārdiem

Viena jauniešu diena gadā

aicina mācīties 
  1. klasē;
  Sākumskolas 2. līdz 4. klasē;
  Pamatskolas 5. – 9. klasē. 

Apgūstam licencētu un akreditētu pamatizglītības 
programmu. Pie mums īpaši:

 Klasē vidēji mācās 13 skolēni
 Angļu valoda katru dienu no 1. klases
  Pamatskolas klasēs angļu valodas sarunvaloda pie 
profesora  Dž. Allarda

 Vācu valoda divas stundas nedēļā, sākot ar 3. klasi
 Krievu valoda divas stundas nedēļā, sākot ar 5. klasi
 Datorzinības 5.–9. klasei viena stunda nedēļā 
 Koris 5. – 9. klasei
  Individuālas konsultācijas visos mācību priekšmetos 
pēc nepieciešamības

  Vizuālās mākslas, keramikas, datorzinību pulciņš 
1– 4. kl.

 Ansamblis 1. – 4. kl. un 5. – 9. kl.
  Skolas avīze “Ziņu Blusa”, skatuves runas pulciņš 
5.–9. klasē

 Starptautiski projekti
 Kopīgi izglītojoši pasākumi un aktivitātes no 1. – 9. kl.

Pieteikties pa tālruni 67937884 vai skolā, 
Nākotnes ielā 3, Ķekavā.

Ķekavas vidusskola aicina pieteikt bērnus 
2008./2009.m.g. 1. klasē.

Iestājoties 1. klasē, nepieciešami  šādi dokumenti:
1) bērna dzimšanas apliecība;
2) medicīniskā karte (veidlapa 026/u) un profilaktisko 

vakcināciju karte (veidlapa 027/u):
3) izziņa, ka bērns apmeklējis obligāto sagatavošanu 

pamatizglītības apguvei;
4) izziņa par deklarēto dzīvesvietu.

Iesnieguma veidlapa par iestāšanos skolā un 
ētikas vai kristīgās mācības izvēli aizpildāma skolā. 
Dokumentus var iesniegt Ķekavas vidusskolā katru 
darb dienu no plkst. 9 līdz 13.
Uzziņas pa tālr. 67937007, 67937005.
Bērnus, kuri dzīvo Valdlauču, Plakanciema, Dzērumu 
virzienā, uz skolu un no skolas ved bezmaksas autobuss.

Ķekavas vidusskola aicina pieteikt  
2008./2009.m.g. piecgadīgo un sešgadīgo 

sagatavošanas grupā bērnus, 
kas dzimuši 2002. – 2003. gadā.

Iestājoties nepieciešami šādi dokumenti:
1)  bērna dzimšanas apliecība;
2)  medicīniskā karte (veidlapa 026/u) un profilaktisko 

vakcināciju karte (veidlapa 027/u):
3)  izziņa par deklarēto dzīvesvietu.
Iesnieguma veidlapa par iestāšanos sagatavošanas grupā 
aizpildāma skolā.
Dokumentus var iesniegt Ķekavas vidusskolā katru 
darbdienu no plkst. 9 līdz 13.
Uzziņas pa tālr. 67937007, 67937005.
Bērnus, kuri dzīvo ārpus Ķekavas centra, uz skolu un no 
skolas ved skolas autobuss (bezmaksas)

SKOLAS ADMINISTRĀCIJA

Privātskola 
“Gaismas tilts’97”

Stabilas zināšanas mācību priekšmetos būs labs 

priekšnosacījums tālākai veiksmei

Privātskola “Gaismas tilts’97”
aicina pieteikties 

bērnus vecumā no 5 līdz 6 gadiem
sagatavošanas klasē

2008./2009.mācību gadam.
Katru dienu mācīsimies  

   latviešu valodas un matemātikas elementus,

   zīmēsim,

   veidosim,

  dziedāsim,

  dejosim,

  mazliet runāsim angliski

pēc piecgadīgo un sešgadīgo bērnu obligātās 
pirmskolas izglītības programmas.

Tālrunis 67937884, 29117175.

IZGLĪTĪBA

ĶEKAVAS MĀKSLAS SKOLA
UZŅEM AUDZĒKŅUS

 2008./2009. mācību gadam (uz brīvajām vietām)
25., 26. augustā un 3., 4.septembrī  

plkst. 17.30-19.00
 I kursā uzņem bērnus no 9 gadu vecuma

 (3. vispārizglītojošās skolas klase)
  Mācību ilgums programmai „Vizuāli plastiskā 

māksla” - 6 gadi
 Sagatavošanas klasēs uzņem bērnus no 7-8 gadiem
 Iestājoties nepieciešami šādi dokumenti:

  1) iesniegums (uz veidlapas);
  2) bērna dzimšanas apliecība;
  3)  medicīniskā izziņa par veselības stāvokli;
  4) izglītošanas līgums (aizpildāms skolā).

  Bērniem, kas stājas I kursā, uz vietas jāveic patstāvī-
gais darbs, tādēļ līdzi jāņem zīmulis, otas, krāsas.

Ķekavas mākslas skola, Gaismas ielā 17, otrajā stāvā
Tālrunis uzziņām 67937444, 67937447

Ķekavas mākslas skola aicina uz radošajām darbnīcām 
trauku apgleznošanā, fi lcēšanā un gleznošanā bērnus 

vecumā no 8 līdz 12 gadiem.
Bezmaksas nodarbības 26. – 28. augustā no plkst.10 līdz 14.

Interesentus lūdzam iepriekš pieteikties 
pa tālr. 67937447, 67937440.

SKOLAS ADMINISTRĀCIJA 

ĶEKAVAS MŪZIKAS SKOLA 
IZSLUDINA PAPILDUZŅEMŠANU 

26.AUGUSTĀ PLKST.18.00 – 19.00

SEKOJOŠĀS SPECIALITĀTĒS:
  no 6, 7 gadu vecuma, apmācības ilgums 8 gadi - 

 kora klase;
 klavierspēle;

  no 8, 9 gadu vecuma, apmācības ilgums 6 gadi - 
 akordeona spēle;
 pūšaminstrumentu spēle - 
    klarnetes,
    fl autas
     trompetes,
    saksofona,
    mežraga specialitātēs;
 sitaminstrumentu spēle;

Iesniegumu pieņemšana no 20. augusta katru darba 
dienu no plkst. 10.00-18.00 un uzņemšanas dienā 

no plkst. 10.00 – 19.00.

Nepieciešamie dokumenti: 
1. Iesniegums (uz veidlapas)
2. Audzēkņa dzimšanas apliecība (kopija)
3. Medicīniskā izziņa
4. Fotogrāfi ja (3×4)

Informācija pa tālruni 67937502 
katru darba dienu no plkst. 10.00-14.00.

Kopš tikšanās martā ir aizritējuši vien daži mēneši, bet atkal 
jau jūlijā mēs, Ķekavas mūzikas skolas pūtēju orķestra dalībnieki, 
esam kopā ar draugiem no Tabasalu (Igaunija) mūzikas skolas. 
Katra atkalredzēšanās ir pozitīvu emociju piesātinātāka un 
draudzīgāka. Šoreiz nevarējām sūdzēties par laika trūkumu, 
lai vēl labāk iepazītu viens otru un kaimiņu kultūru, jo kopā 
pavadījām četras dienas Igaunijas salā Sāremā. Daži no brauciena 
dalībniekiem ar igauņu jaunajiem mūziķiem ir pazīstami vairāk 
nekā gadu, bet citiem šī bija pirmā tikšanās reize.

Šajās četrās dienās svarīgākais mūsu uzdevums bija 
maksimāli saspēlēties vienam ar otru, jo piedalīsimies 
vietējā festivālā un augustā sekos mūsu nākamais kopīgais 
piedzīvojums - dalība starptautiskajā konkursā-festivālā 
Haikendorfā (Vācijā). Vienisprātis secinājām, ka šī ir pirmā reize, 
kad tik intensīvi mēģinām, jo tika nospēlētas pat instrumentu 
mēlītes. Mēģinājumi mums bija neierasti, jo notika ārpus 
telpām, tādēļ vienlaikus varējām arī baudīt silto sauli un vēju, 
kas veicināja nošu lapu lidināšanos. Pēc mēģinājuma jutāmies 
noguruši, bet gandarīti par padarīto, jo programmas apjoms 
ir pietiekami liels. Brīvajā laikā sadalījāmies jauktās komandās 
un sacentāmies jautrajā stafetē, viktorīnā un basketbola soda 

Zemgales NVO centrs kopā ar Latvijas Jauno Zemnieku 
klubu 17. augustā Jelgavā, Hercoga Jēkaba laukumā 
rīko Jauniešu dienu, kas Jelgavā notiks pirmo reizi. Diena 
tiek organizēta par godu Starptautiskajai jauniešu dienai, 
ko līdz šim Latvijā atzīmē tikai Rīgas pilsētā.

Pasākuma mērķis ir uzlabot jauniešu dzīves kvalitāti, 
veicinot viņu iniciatīvas, līdzdalību lēmumu pieņemšanā 
un sabiedriskajā dzīvē.

Jauniešu dienas ietvaros paredzēts plašs aktivitāšu 
loks, kas norisinās visas dienas garumā, un kura galvenā 
mērķauditorija ir jaunietis, kas vēlas ieraudzīt savas iespējas 
sabiedrībā.

Jauniešu dienas programma:
17.08. -  Jauno Zemnieku kluba noslēguma pasākums 1. 

„Karjeras dienas”
17.08. -  Jauno Zemnieku kluba noslēguma pasākums 2. 

„Vasaras nometnes jauniešiem”
17.08. -  Zemgales jauniešu organizāciju tirdziņš3. 
11.08. -  17.08.2008. - Atkritumu šķirošanas un 4. 

informēšanas kampaņa „Laiks šķirot”
17.08. – Orientēšanās5. 

metienos, futbolā. Esam pārsteigti, ka mūsu skolotājs arī ir ļoti 
labs futbola treneris, un smējāmies, ka no mums nākotnē var 
iznākt ne tikai labs orķestris, bet arī futbola komanda. Devāmies 
izbraucienā uz Sāremas galvaspilsētu Kuresāri, pēc kuras 
apmeklējuma atpūtāmies pludmalē.  

Koncerta dienā jau rīta agrumā devāmies uz tuvāko 
apdzīvoto vietu, kur spēlējam iepazīstināšanas koncertu, lai 
informētu cilvēkus par vakarā gaidāmo pasākumu. Vakarā  
neparastā  brīvdabas estrādē koncertā piedalījās ne tikai pūtēju 
orķestri, bet arī dejotāji.  

Mēs nespējām noticēt, ka tik ātri ir pagājis laiks un 
katrs dosimies uz savu pusi. Bija grūti šķirties, jo mūzika un 
kopīgās nodarbes mūs satuvināja gluži kā vienu lielu ģimeni, 
kurai nepastāv valodas barjera. Pa šīm dienām paveicām 
milzīgu darbu, jo apguvām diezgan sarežģītu programmu 
un pilnveidojām arī paši sevi. Mēs tiksimies jau augustā, kad 
dosimies uz konkursu Vācijā. Sakām lielu paldies par brīnišķīgo 
iespēju piedalīties šajā projektā un nepacietīgi gaidām 
atkalredzēšanos ar mūsu draugiem no Igaunijas. 

AGNESE  GERHARDE,  
nometnes dalībniece

17.08. - Siržu dārzs + bērnu stūrītis6. 
20.07. - 17.08. – Fotokonkurss7. 
17.08. - 8. Informatīvie stendi:
17.08. - Skatuve + 9. noslēguma koncerts
17.08. - Projekta „10. Drošs internets” noslēguma 
pasākums
17.08. - 11. Iemācies deju
Jauniešu diena organizēta kā videi draudzīgs 

pasākums, jo paralēli pasākuma norisei norisināsies 
atkritumu šķirošanas kampaņa, kur varēs izvietot radušos 
atkritumus. Akcija tiek rīkota sadarbībā ar SIA „BAO”.

Pasākuma informatīvie atbalstītāji:
Jelgavas pilsētas dome, Aģentūra „Kultūra”, Latvijas 

Republikas Zemkopības ministrija, Eiropas Savienības 
izglītības programma „Jaunatne darbībā”, Kanclers, 
Pilsētas pasāža, Vivo centrs, Streetmedia.lv, Radio „Zaļais 
Vilnis”, Portāls jelgavniekiem.lv, Laikraksts „Zemgale”, 
Mitaw printing, Čili pica, Latvijas Automobiļu Federācija, 
Ķekavas pagasta pašvaldība, Jelgavas maiznieks, Rīgas 
piensaimnieks.

Baltijas ģitāristu konkursā – ar panākumiem
16. jūlijā noslēdzās II Baltijas valstu klasiskās ģitāras konkurss „Rīga 2008”, kurā piedalījās arī Ķekavas mūzikas skolas audzēkne 

Krista Sniķere. Lai arī konkursa jaunākās grupas dalībniekiem vietas netika piešķirtas, žūrija Kristas sniegumu novērtēja ar 
visaugstāko punktu skaitu, apbalvojot ar diplomu par izcilu sniegumu un dodot iespēju sava vecuma grupu pārstāvēt laureātu 
koncertā. Sveicam Kristu un viņas pedagogu Kasparu Zemīti!
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Uzmanību! Turpinās konkurss “Objektīvā - Ķekava”. Darbus gaidām līdz 15. septembrim!
Konkursa nolikums - www.kekava.lv

Garlība Merķeļa piemiņai veltītā skolēnu
literāro darbu konkursa “Latvieši” 

NOLIKUMS

KONKURSS

VASARA

Konkursa mērķis
Mudināt skolēnus meklēt savu identitāti, piederību • 
savai tautai, valstij;
rosināt domāt par savas tautas vēsturisko attīstību, • 
kultūru un sasniegumiem.

Konkursa organizatori
Ķekavas novadpētniecības muzejs; Rakstniecības, • 
teātra un mūzikas muzejs.

Konkursa dalībnieka uzdevums
Uzrakstīt eseju vai pētījumu.• 

Piedāvātās tēmas
1.  „Mīļā tēvzeme! Tu piedzīvosi laimīgākas dienas, 

bet to vēstneses būs....” (G.Merķelis)
2.  Mana dzimta.
3.  Izcilākais cilvēks manā dzimtā.
4.  Mans novads.

Konkursa noteikumi
dalībnieki - 10.-12. klašu skolēni• 
darbu iesniegšana līdz 2008. g. 15. oktobrim, • 
nosūtot uz visām norādītajām adresēm:
kekavasmuzejs@inbox.lv; solvita.viba@np.gov.lv
apjoms – 2 - 4 A4 formāta lapas datorrakstā, burtu • 
lielums tekstam 12, virsrakstiem 14, intervāls - „2” 
starp rindām, fonts - Normal , Times New Roman
titullapā norādīt – vārdu, uzvārdu, skolu, klasi, • 
darba nosaukumu
līdz 2008.g. 31.oktobrim apstiprināt • savu ierašanos, 
nosūtot ziņu uz e-pastu: kekavasmuzejs@inbox.lv.

Vērtēšanas kritēriji
saturiska bagātība ; prasme izcelt būtisko; loģisks, • 
argumentēts izklāsts;
personiskas attieksmes spilgtums;  valodas • 
izteiksmība.

Balvas - grāmatas.
Konkursa noslēgums  2008. g. 5. novembrī. 

10.0• 0 – 10.30 reģistrācija  E.Smiļģa muzejā, Rīgā;
10.30 – 11.20 iepazīšanās ar muzeju;• 
11.30 – 12.30 iepazīšanās ar Latvijas Valsts • 
vēstures arhīvu (Slokas ielā);
12.30 izbraukums uz Katlakalna baznīcu un • 
piemiņas brīdis pie G. Merķeļa pieminekļa 
Katlakalna kapos; 
13.30 – 15.00 konkursa noslēgums un uzvarētāju • 
apbalvošana bij. Depkina muižā;
15.• 00 – autobuss uz Rīgu.

Žūrija
 Edgars Mucenieks – literatūrzinātnieks; 

Solvita Vība – vēsturniece; 
 Velta Strazdiņa – Ķekavas novadpētniecības 

muzeja speciāliste; Ināra Rumbina - Ķekavas 
novadpētniecības muzeja vadītāja; 

 Andrejs Grāpis - Rakstniecības, teātra un mūzikas 
muzeja speciālists.

Tuvākas ziņas pa tel.: 7935826, 29501922,
www.kekava.lv

Esi dzejnieks!
No Ķekavas novadpētniecības muzeja un vidusskolas 

latviešu valodas un literatūras skolotāju rīkotajam 
radošo  darbu konkursam “Esi dzejnieks” 

iesniegtajiem darbiem

Elīna Burjāne,
Ķekavas vidusskolas 11. klase

*  *  *
Vēl joprojām mākoņi pār mani tumst....
Ne tā, mans kungs, bet savādāk,
Ne tā, kā bija vakar.
      Vēl joprojām gribu dzīvot...
      Ne tā, mans kungs, bet savādāk,
      Ne tā kā dzīvoju vakar.
Vēl joprojām vēlos lidot...
Ne tā, mans kungs, bet savādāk,
Ne tā, kā lidoju vakar-
Vēlos lidot tālu prom un lejā neskatīties, 
tālu prom.
      Vēl joprojām gribu dzirdēt...
      Ne tā, mans kungs, bet savādāk,
      Ne tā, kā dzirdēju vakar.
      Vēlos dzirdēt klusuma dziesmu.
Vēl joprojām vēlos mīlēt...
Ne tā, mans kungs, bet savādāk,
Ne tā, kā mīlēju vakar.
Vēlos mīlēt neatskatoties.
       Vēl joprojām mākoņi pār mani tumst...
       Ne tā, mans kungs, bet savādāk.
       Ne tā, kā bija vakar...

Mairis Gailītis,
Ķekavas vidusskolas 8.e klase

MĀMIŅ!

Māmiņ, tik mīļa tu man
kā rīta vējš, kas jasmīnos san.
Māmiņ, tik skaista tu man
kā roze, kas uzplaukst un tvan.
Māmiņ, tik silta tu man
kā uguns, kas vakarā pland.
Māmiņ, tik gudra tu man
kā grāmata plauktā, ko palasīt var.
Māmiņ, tik laba tu man,
ka jauki ar tevi parunāt var.
Māmiņ, tik tuva tu man – 
tev domas slēptākās uzticēt var.

Jānis Caune

JASMĪNA ZIEDĀ

Tu dzimusi jasmīna ziedā,
Tu balta kā jasmīna zieds.
Un tavā zeltainā skropstā
Paslēpies jasmīna zieds.

Tu dzimusi jasmīna ziedā,
Un lūpās zied jasmīna zieds.
Un tavā maigajā plaukstā
Runā kluss jasmīna zieds.

Tu dzimusi jasmīna ziedā,
Tavā sirdī jasmīna zieds.
Un klusā cerību starā
Teiksmains dzied jasmīna zieds.

Tu dzimusi jasmīna ziedā,
Tev acīs mirdz jasmīna zieds.
Un tavā tik mīļajā skatā
Aicinošs jasmīna zieds. 

Velta Strazdiņa

PĒC VEIDENBAUMA

Dūrei spēks!
Sārts sāļums aizmiglo skatu...
...gaisma aust-
asiņaina...

Dūrei spēks.
Sāļš sārtums mutē...
pil sniegā.. pil..
sarkans-balts-sarkans..

Dūrei spēks?
Nē! Gaišs mirdzums augšup ceļ:
saule lēks-
sidrabota...

Šovasar Katlakalna Tautas nama un Ķekavas vidusskolas 
improvizatoru komandas kopā ar draugiem no Talsiem, Pastendes, 
Dundagas un Druvas cītīgi strādāja improvizācijas teātru 
meistarklasēs Spārē. Tā jau ir tradīcija, ka labākās komandas tiekas 
savā vasaras festivālā, lai kopīgi noslēgtu darba sezonu.

Mūsu komandām šis gads ir bijis sevišķi veiksmīgs, sasniegti labi 
rezultāti gan novada, gan valsts turnīros. Valsts turnīrā ieguvām 
laureāta nosaukumu un izcīnījām tiesības piedalīties Starptautiskajā 

Teātra sporta festivālā „Teātra sportam Latvijā - 
10 gadi”. Festivālā bija iespējas mācīties ārzemju 
improvizatoru meistarklasēs, vērot viņu veidotos 
šovus, kā arī pašiem piedalīties stiprāko komandu 
turnīros.

Turnīros un meistarklasēs iegūtā pieredze 
palīdz veidot interesantākus mūsu uzvedumus, 
tāpēc šogad festivāla darbs notika meistarklasēs. 
Bez tradicionālajām nodarbībām un turnīriem 
bija iespēja iepazīt Eiropas improvizācijas jaunās  
tendences,  apgūt skatuves tēla veidošanas 
psiholoģiskos aspektus, dažādus deju stilus, un, 
protams, notika jaukto komandu turnīri, kuros 
nenosaka uzvarētājus, bet visus vieno draudzība 
un spēles prieks. Vienīgā nominācija bija „Festivāla 
Maestro”, un to no 20 improvizatoriem ieguva mūsu 
Anita Mitriķe. Tituls ir godam nopelnīts, jo Anita ir 
izteikta līdere – viņas sirsnība, atvērtība, meistarība 
ir pamanīta un novērtēta ikvienā improvizatoru 
pasākumā.

Rudenī, kad pulcēsimies jaunajai sezonai, 
gaidīsim jauniešus mūsu pulkā, jo improvizācija 
paver brīnišķīgas iespējas izkopt savas spējas 
visdažādākajās jomās, pilnveidot komunikācijas 
prasmes, iegūt daudz draugu un pabūt interesantos 
un aizraujošos pasākumos.

AIJA VITMANE, 
teātra sporta trenere

“Raibās dienas” kopā ar draugiem

Anita Mitriķe saņem meistarklašu beigšanas sertifi kātu Festivāla noslēgums - „Cīņa ar slapjajām švammēm”  



“Mūsu Ķekavas” lasītājiem!
Ja jums ir sarežģījumi ar izdevuma „Mūsu Ķekava” saņemšanu, lūdzam par to, norādot konkrētu adresi, 

informēt Ķekavas pagasta pašvaldības saimniecības daļas vadītāju Andri Jēkabsonu pa tālr. 29334115. 
 Redakcija 

ŠAUTRIŅU MEŠANA
Sievietes 
1. vieta Estere Pumpura
2.. vieta Ilze Štrausa
3. vieta   Līga Milta
Vīrieši 
1. vieta Ivars Bormanis
2. vieta   Oskars Eglītis
3. vieta   Ādolfs Jegorovs

FIGURĀLĀ 
RITEŅBRAUKŠANA

Sievietes
1. vieta Gerda Dincberga 
2. vieta Līga Milta 
3. vieta Sabīne Krastiņa 
Vīrieši
1. vieta Nils Meļķis 
2. vieta Arnis Romanovičs 
3. vieta Rūdolfs Blūms 

SIEVU NEŠANA
1. vieta Aiga Ozola & 
  Kristaps Krūmiņš
2. vieta  Laura Dombrovska & 

Ģirts Zemītis
3. vieta Līga & Juris Milti

SVARA BUMBAS
Sievietes 
1. vieta Anda Knospiņa 51
2. vieta Agnese Grebže 40
3. vieta Ilze Štrausa 38
Vīrieši (vieglsvari)
1. vieta Edgars Keišs 22
2. vieta Kārlis Ozols 22
3. vieta Ivars Indriksons 13
Vīrieši (smagsvari)
1. vieta Normunds Bāgants 84
2. vieta Inārs Bāgants 43
3. vieta Ģirts Zemītis 33
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Ķekavas sporta svētki: ar jaunu elpu
27. jūlijā Ķekavā tradicionālie vasaras sporta svētki pulcēja kuplu 

dalībnieku skaitu. Lai gan sacensības norisinājās jau pierastajos 
sporta veidos, tomēr netrūka arī nopietnu un būtisku jauninājumu. 
Svētki pirmo reizi notika pie Ķekavas sporta kluba un tuvumā 
esošajos futbola un vēl pavisam svaigi ierīkotajos volejbola laukumos. 
Patīkami, ka organizatori  bija par visu padomājuši: plašajā teritorijā 
atradās vieta gan automašīnu novietošanai, gan karstajā saulē tik ļoti 
nepieciešamajai atspirdzinošu dzērienu bufetei, gan piepūšamajām 
atrakcijām, gan izjādēm un braucieniem zirga pajūgā, netrūka arī 
labierīcību un atkritumu urnu, kas tik plašā pasākumā nav mazsvarīgi. 
Vēl viens jaunums šajos svētkos bija viesu - sadraudzības pagasta 
Vācijā Bordesholmas, kaimiņu pašvaldību Daugmales un Baložu, kā 
arī Stopiņu novada komandu piedalīšanās, turklāt ciemiņi pamanījās  
arī izcīnīt godalgotas vietas. Tā kā kaimiņiem paredzēta apvienošanās 
topošajā Ķekavas novadā, tad, apvienojot arī pašvaldību sportiskos 
spēkus, ir pamats cerībām, ka tuvā nākotnē citiem sāncenšiem 
spartakiādēs un dažādu kausu izcīņā būs ļoti nopietna konkurence.  

Vakarā ne mazāk kupli apmeklēta bija zaļumballe ar populārās 
grupas „Baltie lāči” muzicēšanu laukumā pie Ķekavas sākumskolas. 

Pēc aptuvenām aplēsēm, to apmeklēja vairāki simti dažādu paaudžu 
cilvēku. Kā sprieda vecākie ļaudis, īsta zaļumballe ar „dzīvo” mūziku 
Ķekavā neesot bijusi gadus divdesmit, un pašvaldības pagaidu 
administrācija ir saņēmusi daudzas pateicības par šāda pasākuma 
rīkošanu. Nenoliedzami, svētki prasa nopietnu organizatorisko darbu 
un arī ievērojamu fi nansējumu, taču iedzīvotāju interese un atsaucība 
liecina, ka šāda veida pasākumi ir vajadzīgi, un rosina aizsākto tradīciju 
turpināt.

Pasākuma rīkotāji saka paldies nenogurdināmajai tiesnešu 
komandai – Andrim Eglītim, Jēkabam Teko, Jurim Gorkšam, Andai 
Knospiņai, Agnesei Grebžei, Jurim Firstam, Mārtiņam Briedim, Kārlim 
Bulānam, Edmundam Cīrulim, Andrejam Zaķim, Ināram Lazdovskim, 
Intam Vancānam, Anitai Vancānei un citiem, SIA ”ĶSSC” kolektīvam, 
municipālajai policijai, vides un attīstības nodaļas darbiniekiem, 
sporta iniciatīvu centra vadītājai Dacei Cīrulei un kolektīvam. Paldies 
visiem, kas par spīti jūlija svelmei un jūras vilinājumam  palīdzēja 
uzturēt pagasta sportisko garu un  tradīcijas.  

GUNTA LAPIŅA

Sacensību  rezultāti 

BRUĢA BUMBA
Vīriešiem
1. vieta „Bumba” (Ivo Poļaks, Jānis Šulcs, Raimonds Šulcs, 
Ivars Balodis)
2. vieta „Rumba” (Viktors Piļkēvičs, Deniss Piļkēvičs, 
Artūrs Piļkēvičs, Sandijs Baškevičs)
3. vieta „Vecie” (Aivars Spila, Rimants Karanovskis, 
Aleksandrs Čerņa)
Sievietēm
1. vieta „X Komanda” (Līga Vancāne, Arta Cīrule, Anete 
Medne)
2. vieta „Daugmale” (Vineta Dangena-Grūbe, Angelika 
Pļavniece, Līga Voldeka, Agita Pļavniece)
3. vieta „Bols” (Kristīne Stendziniece, Ilze Štrausa, Megija 
Bula, Anda Knospiņa)

FUTBOLS
1. vieta „Stopiņu novads” (Nikolajs Larionovs, Valērijs 
Dargeļs, Viktors Barkovs, Aleksejs Inozemcevs, Vladislavs 
Petuškovs, Vadims Čerepanovs, Svjatoslavs Feckovičs)
2. vieta „Jautrie puiši” (Jānis Klepers, Ēriks Pitkēvičs, Juris 
Kalniņš, Artis Spertāls, Guntars Viziņš, Edvards Eisaks)
3. vieta „Egons 76” (Gunārs Klēģers, Gints Klēģers, Jānis 
Bramanis, Gatis Kamšs, Kristaps Krūmiņš, Rihards Spole, 
Māris Jansons)

VOLEJBOLS
1. vieta „Bumba” (Jānis Šulcs, Raimonds Šulcs, Ivo Poļaks, 
Ivars Balodis, Aiva Ancīte, Jānis Bērziņš)
2. vieta „BeBji” (Juris Stikāns, Raivis Piliņš, Gatis Vanags, 
Egīls Zvejnieks, Līga Vancāne)
3. vieta „Katrīnas ielas Radiotehniķis” (Uldis Auznieks, 
Andrejs Bojatjuks, Juris Bulgars, Oskars Kagainis, Ģirts 
Karlovskis, Lāsma Podze)

JAUTRĪBAS STAFETE
1.vieta   “Čornijs citrons” (Sergejs Baltunovs, Edgars Keišs, 

Gunita Indriksone, Ieva Indriksone)
2.vieta   “Zaķīši” (Niks Gūtmanis, Katrīna Misiņa, Nauris 

Miezis, Sanita Jansone)
3.vieta   “Ne jau alkāni” (Jānis Liepa, Nils Meļķis, Madara 

Vīgante, Anita Antone)

Nav ieteicams 
peldēties!

Ņemot vērā Ķekavas upītes ūdens 
analīžu rezultātus, ir secināts, ka ūdens 
bioloģiskie rādītāji neatbilst peldūdeņu 
kvalitātes normām, tādēļ nav ieteicams 
peldēties  Ķekavas upītē.

SIGITA VARIKA,
vides aizsardzības speciāliste

Doles - Ķekavas ev. lut. draudzes 
2008. gada  

KAPU SVĒTKI
KATLAKALNA kapos  

17. augustā plkst. 12.00

KATOĻU DRAUDZES 
KAPU SVĒTKI
KATLAKALNA kapos  

17. augustā plkst. 14.00

ĶEKAVAS kapos  
24. augustā plkst. 15.00

Doles - Ķekavas ev. lut. draudzes 
padome 

Ķekavas pagasta dzimtsarakstu 
nodaļā reģistrēta

DOMINIKA BOGDANA (dzim. 1936.g.),
LUDVIGA JURBERGA (dzim. 1936.g.),
REGĪNAS DEĶES (dzim. 1948.g.),
ZENTAS RAITAS (dzim. 1914. g.),
JĀŅA CIRŠAS (dzim. 1927.g),
REGĪNAS PRIEDES (dzim. 1921. g.),
ANDREJA CIMIŅA (dzim. 1953. g.),
IVANA PIĻKEVIČA (dzim. 1929.g.)
aiziešana mūžībā.
Ķekavas pagasta pašvaldības 
pagaidu administrācija izsaka 
līdzjūtību tuviniekiem.

Nevar pazust tas, ko mīli,
Nezūd darbs, kas krietni veikts,
Arī tad, ja mūža gājums
Šķiet pārāk negaidīti beigts.

LĪDZJŪTĪBA

UZMANĪBU!

APSVEIKUMS

Ķekavas pagasta pašvaldības 
dzimtsarakstu nodaļā reģistrētos
jaundzimušos mazuļus
AGATI GRĪNU,
KRISTERU MILLERU,
JĀNI MĒNESI,
KRISTĪNI ŠTRAUSU,
JĀNI VANAGU,
NELLIJU OZOLU,
KATI ANTUŽU,
KATRĪNI BRENCI,
STEFANU SITNIEKU,
MARKUSU OZOLU,
MĀRTIŅU MILEIKO,
MARKUSU SEDLERU,
MARIANNU DAILI,
ANASTASIJU SOKOLOVU,
SANDI LAZDIŅU,
RAMONU SULU,
MARTU MEDNI,
KRISTERU LAGZDIŅU
un viņu vecākus sirsnīgi sveic
Ķekavas pagasta pašvaldības 
pagaidu administrācija.

Starp dzīvības zvaigznēm daudzām
Nu arī Tavējā mirdz!
To sargās no pasaules vējiem
Vecāku mīlošā sirds.

Par tīru un zaļu valsti
Dāvana Latvijai 90. gadadienā

13. septembris

LIELĀ TALKA

ZĀBAKA MEŠANA
Sievietes
1. vieta Madara Vīgante
2. vieta Sabīne Krastiņa
3. vieta Ilze Štrausa
Vīrieši
1. vieta Inārs Bāgants
2. vieta Māris Jēkabsons
3. vieta Ģirts Zemītis

FLORBOLA METIENI 
Sievietes
1. vieta Anete Medne 
2. vieta Ilze Štrausa 
3. vieta Līga Vancāne 
Vīrieši
1. vieta Mārtiņš Koroševskis
2. vieta Kristofers Viļumsons
3. vieta Kristers Abrenietis 

BASKETBOLA SODA 
METIENI

Sievietes
1. vieta Līga Vancāne 
2. vieta Anete Medne 
3. vieta Ieva Brūne 
Vīrieši
1. vieta Niks Gūtmanis 
2. vieta Nauris Miezis 
3. vieta Rimants Karanovsks

VIRVES VILKŠANA
1. vieta  “Kodēji” (Inārs Bāgants, Jānis 
Millers, Raivo Jumis, Māris Mēness, 
Kristaps Krūmiņš, Agris Birkentāls)
2. vieta  “Bumba” (Juris Stikāns, Guntis 
Vanags, Jānis Bērziņš, Jānis Bērziņš 
jun., Ivars Balodis, Jānis Slišāns)
3. vieta  “Dominante ls” (Līga Varakāja, 
Artūrs Kampiņš, Ģirts Zemītis, Arnis 
Roziņš, Rolands Ušackis)

Kļūdas labojums. Izdevuma „Mūsu 
Ķekava” 7. numurā rakstā „Jaunieši 
tīra Ķekaviņas upīti” pirmajā 
teikumā pareizi jābūt: „ir aizsākusi 
tradīciju”.

Redakcija 

Ziņo par piesārņotām vietām Latvijā www.talkas.lv! Ikvienu Latvijas iedzīvotāju aicinām palīdzēt sakopt Latviju! 
Arī TU vari palīdzēt. Ziņo par piesārņotām vietām  Latvijā www.talkas.lv un tiekamies 13. septembrī LIELAJĀ TALKĀ!

Vairāk informācijas www.talkas.lv.

Lielajai talkai gatavojoties, neaizmirsīsim sakopt arī savas mājas, sētas un laukus! 
Partneri: Latvijas Valsts prezidenta kanceleja, Valsts kanceleja, Latvijas pašvaldību savienība, Vides ministrija, Latvijas Valsts 

meži, Projekts Pēdas, Latvijas zaļais punkts

Sporta svētku fotoreportāžu skatieties 8. lappusē.
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Ķekavas bāriņtiesa uzvar!Sporta svētku reportāža

Ciemos pie barona Minhauzena

Pirmo reizi Latvijas bāriņ-
tiesu darbinieku asociā cija 
organizēja vasaras nometni 
visas valsts bāriņ tiesu darbi-
niekiem. Nometne notika no 
18.jūlija līdz 20. jūlijam ļoti 
skaistā vietā - Līgatnes pagasta 
„Ezerniekos”. Tajā piedalījās 
46 cilvēki, tai skaitā četri no 
Ķekavas pagasta bāriņtiesas.

Vasaras nometnes pro-
grammas iet varos bija 
uzaicināti vairāki lektori, kas 
iesaistīja nometnes dalīb-
niekus praktiskās nodar-
bībās. Klātesošos ar savām 
dziesmām priecēja Haralds 
Sīmanis. Asociācijas valdes 
priekšsēdētāja bija lūgusi Ķekavas pagasta bāriņtiesai noorganizēt sporta 
aktivitātes. Bijām ļoti gandarīti, ka sporta spēles izdevās - visi nometnes 
dalībnieki tajās aktīvi piedalījās, un sporta dienas noslēgumā labākie tika 
apbalvoti. Ķekavas pagasta bāriņtiesas darbinieki saņēma diplomu par izcīnīto 
pirmo vietu sporta sacensībās un pirmo vietu komandu jautrības stafetē. Mēs 
saņēmām lielu pateicību no asociācijas un pārējiem nometnes dalībniekiem.

Vasaras nometnes laikā dalībnieki iepazina viens otru, un pozitīvā gaisotne 
visapkārt sniedza daudz enerģijas turpmākajam darbam un sadarbībai ar citu 
bāriņtiesu kolēģiem. 

ĶEKAVAS PAGASTA BĀRIŅTIESA

Aicinām ceļojumā uz Kurzemi 27. augustā!
Šoreiz paredzēta ciemošanās pie Dundagas Zaļās jumpravas 

Dundagas viduslaiku pilī, kāpiens Slīteres bākas tornī 100 m virs jūras 
līmeņa un ekspedīcija uz Kolkas ragu.

Pulcēšanās laukumā pie Ķekavas pagasta pašvaldības ēkas, 
izbrauksim plkst. 8.30. Nenokavējiet!

Uzziņas pa tālr. 28633110 (Ainārs), pieteikties pa tālr. 67937102 
Ķekavas municipālajā policijā.

23. jūlijā bērnu un pusaudžu kluba “Vairogs” rīkotās ekskursijas ceļš šoreiz 
veda uz Duntes muižu - ciemos pie pasaulslavenā meļa barona Minhauzena. 
Muzeja ekspozīcijā iepazinām viņa dzīvesstāstu, uzzinājām daudz jauna par tā 
laika cilvēku dzīves stilu un, protams, dzirdējām daudzus Minhauzena fantastiskos 
stāstus. Un kā lai tiem nenotic, ja muzejā paši savām acīm redzējām gan ar vienu 
šāvienu nošauto putnu virteni, gan plēsīgo pīli, kas uzbrūk vanagam, gan citus 
brīnumus? 

Vaska fi gūru ekspozīcijā savukārt bija grūti noticēt, ka tie ir tikai pazīstamu 
cilvēku atveidojumi – kā dzīvi! Protams, ka visiem gribējās kopā ar tiem 
nofotografēties.

Gandrīz 5 kilometrus garā Minhauzena taka bija gan izzinoša iepazīšanās ar 
meža dzīvi, gan pārbaudījums mūsu izturībai. Un, protams, tajā atkal neiztika 
bez Minhauzena stāstiem – tos visā takas garumā ilustrēja asprātīgu koka 
skulptūru grupas.

Garais gājiens bija tā vērts: kad mūsu skatam pavērās jūra, sveicām to ar urā 
saucieniem, un peldi siltajos viļņos bijām godam nopelnījuši! Arī mums līdzi 
dotā ceļamaize zem slavenā meļa ozoliem garšoja īpaši. Paldies!

Šo braucienu pilnībā finansēja pagasta pašvaldība. Arī nākamā – 
vasaras noslēguma ekskursija bērniem būs bez maksas.

AINĀRS EIHMANIS

Iespiests Talsu Tipogrāfi jā
Maketēja R. Ramutis

DACES CĪRULES un GUNTAS LAPIŅAS foto


